
INSTALARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE SISTEM TVCI

I.D.: 86503456

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.568,00 RON - 12.568,00 RON

Descriere: INSTALARE , PUNERE IN FUNCTIUNE SISTEM TVCI 0 Nr.crt. Componentă Cant. U.M. P.U. P.T 1 XVR 16 PORTURI 8Mp 1 buc 1.065,00 lei 1.065,00 lei 2 HDD 4TB 1 buc 525,00 lei 525,00 lei 3 MONITOR 22 inch 1 buc 825,00 lei 825,00 lei 4 CUTIE CU ACCESORII ALIMENTARE 1 buc 725,00 lei 725,00 lei 5 CAMERA VIDEO ZOOM MOTORIZAT 1 buc 550,00 lei 550,00 lei 6 CAMERA VIDEO 5 buc 435,00 lei 2.175,00 lei 7 CAMERA VIDEO IP 2 buc 750,00 lei 1.500,00 lei 8 ADAPTOR COAXIAL RJ45 2 SET 365,00 lei 730,00 lei 9 UPS 720VA 1 buc 978,00 lei 978,00 lei 10 CABLU FTP CAT 6 100 ML 2,20 lei 220,00 lei 11 CONECTICA VIDEO/DOZE ACCESORII FIXARE 8 buc 45,00 lei 360,00 lei 12 ACCESORII FIXARE SI CANAL CABLU 1 set 350,00 lei 350,00 lei TOTAL MATERIALE 10.003,00 lei TOTAL GENERAL MATERIALE 10.003,00 lei Total Manopera 2.565,00 lei TOTAL DEVIZ FINAL 12.568,00 lei
